
UCHWAŁA NR 1281/2023 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1260/2023 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 

zadań publicznych finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego 
w obszarze turystyki i krajoznawstwa w 2023 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 13 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571), w związku 
z uchwałą nr LXII/354/2022 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 30 listopada 
2022 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Tomaszowskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok", 
Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. W ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego w obszarze turystyki 
i krajoznawstwa w 2023 roku, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 1260/2023 Zarządu 
Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych finansowanych ze środków budżetowych 
Powiatu Tomaszowskiego w obszarze turystyki i krajoznawstwa w 2023 roku, w rozdziale VI. 
ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

" VI. 7. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi nie później niż do 17 maja 2023 roku." 
§ 2. Uchwałę zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej,  na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim oraz na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Promocji Powiatu 
Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Zarząd Powiatu: 

 

Mariusz Węgrzynowski 
(Starosta) 

 

Leszek Ogórek 
(Wicestarosta) 

 

Elżbieta Łojszczyk 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 

Michał Czechowicz 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 

Marek Kubiak 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44916169-ADB5-45A1-9734-E1535AAD31B8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


